R E Q U E R I M E N T O  Nº. 832

SESSÃO ORDINÁRIA DE 05/11/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Comandante do 12º. BPM/I, TEN. CEL. PM JOÃO FRANCISCO ANTUNES, solicitando que seja intensificado o policiamento, nos finais de semana, no Campus do Lageado, com o objetivo  de coibir abusos no local, por parte de alguns motoristas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 05 de novembro de 2001.

  Vereador  Autor JUNIOR COLENCI

 -PMDB-